
Rezerwaty przyrody, czas na come back - Lista koordynatorów regionalnych  

 Koordynator krajowy: Paweł Pawlaczyk, Klub Przyrodników, pawpawla@wp.pl 

Województwo  Koordynatorzy Organizacja 

współpracująca  

Email do kontaktu  

Dolnośląskie  Kamila Grzesiak  

Rafał Ruta  

 surnia@wp.pl  

scirtes@o2.pl  

 

Kujawsko- 

pomorskie  

Ewa Krasicka-Korczyńska   krasicka-korczynska@wp.pl  

Lubelskie  Anna Cwener 

Wiaczesław Michalczuk 

Zamojskie  

Towarzystwo  

Przyrodnicze  

acwener@wp.pl  

wiack@wp.pl  

Lubuskie  Andrzej Jermaczek, 

Marek Maciantowicz  

Stowarzyszenie  

Lubuski Krajobraz  

Kulturowy  

andjerma@wp.pl  

m.maciantowicz@wp.pl  

  

Łódzkie  Paulina Grzelak  Towarzystwo Ochrony 

Krajobrazu  

p.grzelak11@wp.pl  

Małopolskie  Dorota Horabik    dorota.horabik.kp@gmail.com  

Mazowieckie  Łukasz Kozub 

Sławomir Chmielewski 

Mazowiecko-

Świętokrzyskie 

Towarzystwo  

Ornitologiczne,  

Centrum Ochrony  

Mokradeł  

sch6@wp.pl  

kozub.lukasz@gmail.com  

Opolskie  Arkadiusz Nowak 

Michał Sierakowski  

Opolskie Towarzystwo  

Przyrodnicze  

anowak@uni.opole.pl 

sierakos@gmail.com  

Podkarpackie  Piotr Klub (część pd.) 

Piotr Bednarek (część 

pn.) 

Fundacja Dziedzictwo  

Przyrodnicze, 

Podkarpackie  
Towarzystwo  

Przyrodników Wolne  

Rzeki  

klubpiotr@gmail.com 

piotrbednarek@wolnerzeki.pl  

Podlaskie  Paweł Pawlikowski 

Dan Wołkowycki  

Centrum Ochrony  

Mokradeł  

p.pawlikowski@uw.edu.pl  

d.wolkowycki@pb.edu.pl  

Pomorskie  Andrzej Jermaczek    andjerma@wp.pl  

 

Śląskie  Jerzy Parusel    parusel.j@gmail.com 

Świętokrzyskie  Joanna Przybylska  Towarzystwo Badań 

i Ochrony Przyrody  

joanna.przybylska@tbop.org.pl  

Warmińsko 

mazurskie  

Paweł Pawlaczyk    pawpawla@wp.pl 

 

p.pawlikowski@uw.edu.pl 

andsulej@wp.pl  

Wielkopolskie  Radosław Jaros   PTOP 

Salamandra  

radek@salamandra.org.pl  

Zachodniopom

orskie  

Paweł Pawlaczyk 

Grażyna Domian 

Klub Przyrodników  pawpawla@wp.pl  

jagd@interia.pl 

  

mailto:scirtes@o2.pl

